
品名
規格

トコちゃんの厚手腹巻

トコちゃんの
オーガニックコットン
厚手腹巻

トコちゃんの腹巻

30cm入り枚数 40cm 60cm

¥4,180 ¥4,180 ¥2,035

¥2,310

¥2,035

¥2,310

¥3,520

¥4,730 ¥4,730

80cm

¥1,980 ¥1,980 ¥2,750

ピンク
サックス
ネイビー
グレー

品名
規格

トコちゃんのふわっと腹巻

トコちゃんのふわっと腹巻
オーガニック

トコちゃんのふわっと腹巻
薄手オーガニック

販売価格（税込）
色柄

ショート
（30cm）

セミロング
（60cm）

ロング
（80cm）

無着色

2022 年
1月初旬

2021 年
12 月初旬

無着色

発売
時期

腹巻の規格変更に関する詳細（対応表）

廃番予定廃番予定 後継品後継品

目的別
おすすめの腹巻

ピンク
サックス
ネイビー
グレー

色柄

無着色

白色

販売価格（税込）

¥1,430

¥1,650

¥2,200

《長さ》
トコちゃんベルトと一緒に使う際は、セミロング（60cm）・ロング（80cm）の腹巻がおすすめです。
腹巻単体として使う際は、ショート（30cm）がおすすめです。

《種類》
トコちゃんベルトと一緒に使う際は、基本的には装着時の汗を吸収する「トコちゃんのふわっと腹巻」や「トコちゃんのふわっと腹巻オーガニック」
がおすすめです。
お好みにあわせて「トコちゃんのふわっと腹巻 薄手オーガニック」をお選びください。

【トコちゃんのふわっと腹巻シリーズの素材】

・トコちゃんのふわっと腹巻
　メイン素材：綿
　伸縮素材  ：PE カバー糸（PE・PU）

・トコちゃんのふわっと腹巻 オーガニック／薄手オーガニック
　メイン素材：オーガニックコットン
　伸縮素材  ：綿カバー糸（オーガニックコットン・PU）

【トコちゃんの腹巻シリーズの素材】

・トコちゃんの腹巻／厚手腹巻
　メイン素材：綿・レーヨン（クラビオン）
　伸縮素材  ：綿カバー糸（綿・PU）

・トコちゃんのオーガニックコットン厚手腹巻
　メイン素材：オーガニックコットン
　伸縮素材  ：綿カバー糸（オーガニックコットン・PU）

廃番予想時期：2021 年 11 月頃から順次
※ただし予想を上回るご注文があった場合、時期が早まる可能性がございます。

取り扱い
無し

取り扱い
無し

入り枚数

2枚

2枚

2枚

1枚

1枚

2枚


