

腹巻の規格変更に関する詳細（対応表）

廃番予定

廃番予想時期：2021年11月頃から順次
※ただし予想を上回るご注文があった場合、時期が早まる可能性があります。

後継品

品名	規格	販売価格（税込）				色柄
		30cm	40cm	60cm	80cm	
トコちゃんの厚手腹巻				¥4,180	¥4,180	ピンク サックス ネイビー グレー
2枚						
トコちゃんの オーガニックコットン 厚手腹巻				¥4,730	¥4,730	無着色
2枚						
トコちゃんの腹巻		¥1,980	¥1,980	¥2,750		白色
2枚						



品名	規格	販売価格（税込）			色柄	発売時期
		ショート (30cm)	セミロング (60cm)	ロング (80cm)		
トコちゃんのふわっと腹巻		¥1,430	¥2,035	¥2,035	ピンク サックス ネイビー グレー	2022年 1月初旬
1枚						
トコちゃんのふわっと腹巻 オーガニック		¥1,650	¥2,310	¥2,310	無着色	2021年 12月初旬
1枚						
トコちゃんのふわっと腹巻 薄手オーガニック		¥2,200	¥3,520	取り扱い 無し	無着色	
2枚						

【トコちゃんの腹巻シリーズの素材】

- トコちゃんの腹巻／厚手腹巻
メイン素材：綿・レーヨン（クラビオン）
伸縮素材：綿カバー系（綿・PU）
- トコちゃんのオーガニックコットン厚手腹巻
メイン素材：オーガニックコットン
伸縮素材：綿カバー系（オーガニックコットン・PU）

【トコちゃんのふわっと腹巻シリーズの素材】

- トコちゃんのふわっと腹巻
メイン素材：綿
伸縮素材：PEカバー系（PE・PU）
- トコちゃんのふわっと腹巻 オーガニック／薄手オーガニック
メイン素材：オーガニックコットン
伸縮素材：綿カバー系（オーガニックコットン・PU）

目的別 おすすめの腹巻

《種類》

トコちゃんベルトと一緒に使う際は、基本的には装着時の汗を吸収する「トコちゃんのふわっと腹巻」や「トコちゃんのふわっと腹巻オーガニック」がおすすめです。
お好みにあわせて「トコちゃんのふわっと腹巻 薄手オーガニック」をお選びください。

《長さ》

トコちゃんベルトと一緒に使う際は、セミロング（60cm）・ロング（80cm）の腹巻がおすすめです。
腹巻単体として使う際は、ショート（30cm）がおすすめです。